
  Одеська міні-футбольна Ліга Чемпіонів
  Протокол матчу   Кубок2020 / Второй раунд

  Дата і час проведення   Місце проведення

  Fimak   Техномир

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Буковский Даниил
Бурлака Тарас
Ганусовский Виктор
Жалинський Ігор
Куценко Сергей
Лоскутов Юрий
Малиновский Сергей
Пахомов Юрий
Пензин Михаил
Похлебин Борис
Самборский Евгений
Слота Эдуард
Шевченко Денис
Шмотолоха Артур

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Бондаренко Дмитрий
Булычев Андрей
Веровенко Игорь
Вихров Сергей
Вознюк Виталий
Жеребенко Александр
Зелинга Виталий
Илиняк Виктор
Коломиец Олег
Куманов Андрей
Максименко Дмитрий
Мелкан Иван
Митяков Максим
Мотрикале Александр
Науменко Валентин
Олійник Олексій
Петренко Евгений
Савчук Александр
Соколов Олег
Шафаренко Леонид

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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